
TVIRTINU: 
 

MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS 

2022 m. BALANDŽIO mėn. 

 

Nr. Veikla, priemonės Data, laikas Atsakingas Vieta, partneriai Numatomi 

rezultatai 

Rezultato 

įgyvendinimas 

1. Popietė „Stebuklingame 

knygų pasaulyje“, skirta 

Tarptautinei vaikiškos 

knygos dienai paminėti. 

2022-04-04 O. Macijauskė Mokyklos biblioteka Tobulins akademines 

lietuvių kalbos ir 

literatūros 

skaitmenines 

kompetencijas; 

stiprės mokymosi 

motyvacija. 

Kontaktiniu būdu 

2. Bendrojo ugdymo mokyklų 

direktorių pasitarimas 

2022-04-06 
10.00 val. 

E. Knyzaitė Informacijos teikimas 

mokyklos bendruomenei 

Nuotoliniu būdu, 

savivaldybėje 

 

3. Švaros laikotarpio 

organizavimas 

2022-04-04/06 A.Šadžiuvienė Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

 Kontaktiniu būdu 

4. Skaitmeninių įgūdžių 

tobulinimas individualizuojat 

mokinių ugdymosi programų 

įvairovę. 

2022-04/06 E. Knyzaitė Informacinių komunikacinių 

technologijų kabinetai 
Apibendrinta 

informacija apie 

mokinių skaitmeninių 

įgūdžių tobulinimą. 

Informacija 

metodinei dienai 

5. Mokinių kompiuterinių 

piešinių parodėlės mokyklos 

Facebook paskyroje. 

2022-04-08 T. Verba Mokyklos Facebook 

paskyra 

Skatinama mokinių 

mokymosi 

motyvacija.  Veiklos 

rezultatai 

reprezentuojami 
visuomenei. 

Facebook paskyra 



6. Dalyvavimas 

respublikiniame SUP 

turinčių mokinių fotografijų 

konkurse ,,Žemės mintys“. 

2022-04-08 T. Verba Tauragės r. Skaudvilės 

ugdymo ir vaiko gerovės 

centras, virtualioji erdvė. 

Lavinamos mokinių 

pažintinės, 

skaitmeninės, 

socialinės emocinės, 

pilietinės, meninės 

kompetencijos. 

Mokyklos veikla 

reprezentuojama 

plačiajai visuomenei. 

 

7. 2022 m.  Lietuvos 

Specialiosios Olimpiados 

Komiteto aukšto meistriškumo 

PLAUKIMO 

ČEMPIONATAS. 

2022-04-08 T. Šapovalova Čempionato metu 
išsiaiškinti pajėgiausius 

sportininkus atskirose 

distancijose, estafečių 

komandas, pagerbti 

kiekvieną dalyvį, 

besistengiantį įveikti savo 

negalią. 

Čempionato vieta: 

Panevėžio 

„Žemynos“ 

progimnazijos 

baseinas, Ramygalos 

g. 99, Panevėžys. 

Čempionatą 

organizuoja Lietuvos 

specialiosios 

olimpiados komitetas, 

Panevėžio „Šviesos“ 

ugdymo centras, 

Vilniaus specialiosios 

olimpiados plaukimo 

klubas. 

Nuotraukos  ar 

vaizdo įrašai gali 

būti patalpinti viešai 

prieinamuose 

socialiniuose 

tinkluose  ar 

žiniasklaidos 

priemonėse. 

Mokyklos interneto 

svetainėje. 

8. Sveikatingumo savaitė. 2022-04-11/15 T. Šapovalova Tobulins įgytus įgūdžius, 

žinias, apie sveikatą, 

socialinius įgūdžius, gebės 

įsitraukti į darbą,  bendraus 

ir bendradarbiaus. 

Klaipėdos 

„Medeinės“ mokykla 

ir mokyklos kiemas. 

Mokyklos interneto 

svetainėje. 

9. Pažintis su salės darbuotojo 

darbu mikrorajono „RIMI“ 

parduotuvėje (9a-10a, SĮU) 

2022-04-12 A. Šadžiuvienė Mikrorajono „RIMI“ 

parduotuvė 

Mokiniai susipažins 

su salės darbuotojo 

profesija. 

 



10. Kūrybinės dirbtuvės: 
„Atrieda Velykų margučiai“ 

(1-4 spec. kl. mokiniai). 

2022-04-15 L. Guramishvili Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Tobulins įgytas žinias 

apie margučių 

marginimą, gebės 

įsitraukti į grupės 

darbą. Dalyvaus 

margučių parodoje. 

Mokiniai ugdys 

pažinimo, 

kūrybiškumo, 

komunikavimo 
kompetencijas. 

Kontaktiniu būdu 

11. Dalyvavimas Lietuvos 

mokinių biologijos ir 

informacinių technologijų 

kūrybinių darbų konkurse 

,,Gyvybės spindesys“. 

Iki 2022-04-15 R. Vaitkūnė Kauno švietimo inovacijų 

centras, virtualioje erdvė 

Mokyklos veikla 

reprezentuojama 

plačiajai visuomenei. 

Lavinamos mokinių 

kūrybinės, 

skaitmeninio 

raštingumo, 

gamtamokslinės 

kompetencijos. 

Plečiamas mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimas, 

edukacinių  veiklų 

integracija. 

 

12. Paroda ,,Velykinis 

margutis“ (1-4 lav. kl. 

mokiniai). 

2022-04-11/15 M. Andriuškaitė Klaipėdos “Medeinės“ 

mokykla 

Formuoti mokinių 

meninius, kūrybinius, 

saviraiškos įgūdžius. 

Paroda mokykloje 

13. Pažintinė išvyka į gyvūnų 

globos namus (6a,8a spec. 

kl. mokiniai). 

2022-04-21 O. Macijauskė VšĮ gyvūnų globos namai 
„Linksmosios pėdutės“ 

Įgis pažinimo, 

socialinių 

kompetencijų, 

mokysis atjausti, taps 

rūpestingesniais ir 

draugiškesniais 

beglobiams 

gyvūnams; stiprins 

glaudesnius  klasės 

Išvyka 



     bendruomenės ryšius.  

14. Pasaulinė Dauno sindromo 

diena „Saulyčių diena“ 

2022-04-21 E.Mickuvienė 

L. Naraškevičienė 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Paminėti pasaulinę 
Dauno sindromo 
dieną. 

 

15. Patyriminio ugdymo 

projektas „Laiko tėkmė“ 

(9a-10a). 

2022-04- 25 J. Gedrimienė Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio 

mokymo centras 

Patobulės mokinių 

praktinės žinios apie 

profesijas. 

 

16. Tarptautinis „Norway 

Grant“ 

projektas „Raidos sutrikimų 

turinčių vaikų  integracija 

per sportą“. 

2022-04-29 O. Matulevičienė Klaipėdos futbolo sporto 

mokykla 

Bendrauti  ir 

bendradarbiauti su 

socialiniais 

partneriais, 

visuomenės atstovais. 

Skatinti mokinius 

sportuoti, mokytis 

gyventi sveikai. 

Kontaktiniu būdu 

17. Tęstinis projektas 
„Bendradarbiavimas su 

tėvais  –  sėkminga  ugdymo 
prielaida“. 

2022-04-29 L.Naraškevičienė 
E. Mickuvienė 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Paminėti Tarptautinę 

motinos dieną. 

Pagal situaciją 

18. Mokinių foto  darbų 

parodėlės  mokyklos 

patalpose, Facebook 

paskyroje. 

2022-04-29 d. T. Verba Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla, Facebook paskyra 

Sudarytos sąlygos 

mokinių 

individualiems 

gebėjimams atskleisti. 

Mokyklos veikla 

reprezentuojama 
plačiajai visuomenei. 

Facebook paskyra 



19. Žinių patikrinimo testų 

paruošimas pagal mokinių 

specialiuosius poreikius ir 

patikrinti jų žinias ir 

gebėjimus. 

2022-04 mėn. R. Alsienė Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Paruošti žinių 

patikrinimo testus 

pagal mokinių 

specialiuosius 

poreikius ir patikrinti 

jų žinias ir gebėjimus. 

Pasidalinti savo 

patirtimi mokykloje 

tarp kolegų. 

Individualiai 

kontaktiniu būdu 

kiekvienoje klasėje 

20. Specialiųjų ir lavinamųjų 

klasių mokinių mokyklos 

lankomumo apskaita, 

prevencinės priemonės. 

2022-04 mėn. S. Jauneikienė, 
V. Samuchova, 

L. Pareigienė 

Individualūs pokalbiai Išsiaiškinti, kaip 

vykdoma mokinių 

lankomumo apskaita, 

kokių prevencinių 

priemonių bus imtasi, 

siekiant geresnio 

mokinių lankomumo. 

Pranešimai 

metodinės 

tarybos, metodinių 

grupių, mokytojų 

tarybos posėdžiuose 

21. Mokinių ugdymo karjerai 

programa. 

2022-04 mėn. S. Jauneikienė, 
V. Samuchova, 

L. Pareigienė 

Mokyklą baigusiųjų 

mokinių integracijos į 

profesinę veiklą statistika 

Skatinti kryptingą 

pagal mokinių 

galimybes profesijos 

pasirinkimą ir 

užtikrinti sėkmingą 
mokinių socializaciją. 

Mokytojų tarybos 

posėdžiai 

22. Vadovėlių ir mokymo 

priemonių poreikio 

aptarimas ir užsakymas. 

Skaitmeninių technologijų 

panaudojimas pamokose. 

2022–04 mėn. O. Matulevičienė Mokyklos biblioteka Pagal poreikį 

užsakomi vadovėliai, 

mokymo priemonės. 

Išsiaiškinti,  kiek 

mokytojų naudoja 

skaitmenines 

technologijas 

pamokose. 

Ataskaita metodinės 

tarybos posėdyje 

23. Dešimtokų ir socialinių 

įgūdžių ugdymo klasių 

mokinių pasiekimų, 

galimybių tolimesniam 

ugdymui ir realios situacijos 

analizė. 

2022-04 mėn. L. Pareigienė, 
S. Jauneikienė, 

V. Samuchova, 

psichologai, 

klasių vadovai 

Numatytos mokyklos 

mokinių tolimesnio 

ugdymosi po mokyklos 

baigimo galimybės. 

Tenkinami mokinių 

individualūs ugdymosi 

poreikiai 

Metodinis kabinetas. 

Vaikų globos namai 

,,Rytas ir SPC 

,,Danė“, mokinių 

tėvai/ 

globėjai. 

 



24. Mokyklos pastato rūsio 

išvalymas 

2022-04 mėn. R. Dirmantas Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Pastato ir jo 

konstrukcijų 

sezoninės bei 

eilinės apžiūros metu 

rastų defektų 

pašalinimas. 

Mokiniams ir 

darbuotojams 

sudarytos tinkamos 

sanitarinės- 

higieninės sąlygos 

25. Informacijos rinkimas dėl 

naujų vadovėlių poreikio. 

2022-04 mėn. Z. Miltenienė Mokytojų ir mokinių 

aprūpinimas naujais 

vadovėliais. Ugdymo 

kokybės gerinimas ir 

individualizavimas. 

Elektroninės erdvės. 

Mokyklos tarybos, 

metodinių grupių, 

mokytojų posėdžiai. 

 

26. Prevencinių filmų peržiūra 

ir aptarimas. 

2022 -04- 26 L.Aširovienė Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Užtikrinamas 
socialinių, emocinių, 

komunikacinių 

kompetencijų 

ugdymo tęstinumas ir 

nuoseklumas. 

Klaipėdos 
,,Medeinės“ 

mokykla 

27. Mokinių socialinių įgūdžių 

lavinimo programos 

,,Sveiko maitinimo 

mokyklėlė“ rengimas ir 

vykdymas. 

2022-04 mėn., 
antradieniais- 

penktadieniais 

T. Verba Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Lavinamos mokinių 

socialinės, emocinės, 

komunikacinės 

kompetencijos. 

Klaipėdos 
,,Medeinės“ 

mokykla 

28. Psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencinės 

programos ,,Savu keliu“ 

vykdymas (6a, 10a kl.). 

2022 m., kartą per 

mėnesį 

T. Verba Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Mokiniai susipažins 

su psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo 

pavojais, bus 

skatinami ir pratinami 

jų išvengti, sužinos 

kaip saugoti save, kur 

kreiptis pagalbos. 

Klaipėdos 
„Medeinės“ 

mokykla 

29. Grupiniai užsiėmimai 
„Savivertės stiprinimas“ 

(SĮU II pak.). 

2 kartus per mėn. L. Aširovienė Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Užtikrinamas 
socialinių, emocinių, 

komunikacinių 

kompetencijų 

ugdymo tęstinumas ir 

nuoseklumas. 

Klaipėdos 
„Medeinės“ 

mokykla 



30. Klasės valandėlės pagal 

klasės vadovų pasirinktas 

temas, poreikį (7c; 3a; 3b; 

SĮU (I-III pak.). 

Pagal poreikį, visus 

mokslo metus 

S. Jonkienė Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Suteikta pagalba 

mokiniams, 

sprendžiant elgesio, 

emocijų, smurto, 

patyčių mokyklos 

lankomumo ir kt. 

problemas. 

 

31. Elektroninių dienynų 

patikra. 

2022 m. kiekvieno 

mėnesio paskutinę 

dieną 

S. Jauneikienė, 
V. Samuchova 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Vykdyti dokumentų 

tvarkymo kontrolę. 

Elektroninių dienynų 

kontrolė kiekvieną 

mėnesį. 

Aptarimai 
metodinėse grupėse 

32. „Emocijų pažinimas“ (3a 

klasė). 

2022 m. L. Aširovienė Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Gyvenimo ugdymo 

programa. 

Klaipėdos 
„Medeinės“ 

mokykla 

33. Pranešimas ,,Klaipėdos 
miesto socialinių pedagogų 

patirtis, ugdant mokinių 

socialines emocines 

kompetencijas“. 

Respublikinėje švietimo 

darbuotojų mokslinėje- 

praktinėje konferencijoje 

,,Ugdymosi sėkmė- 

kiekvienam ir visiems“. 

2022-04-28 T. Verba Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazija, Klaipėdos 

,,Vitės“ progimnazija, 

Klaipėdos ,,Ąžuolyno“ 

progimnazija 

Plėtojamas įtraukusis 

ugdymas, glaudžiai 

bendradarbiaujant su 

socialiniais 

partneriais. Vyksta 

gerosios pedagoginės 

patirties sklaida. 

Tobulinamos 

socialinės 

pedagoginės pagalbos 

teikimo 

kompetencijos. 

 



34. Dalyvavimas Klaipėdos 

miesto mokyklų projekte 

,,Klaipėda, Klaipėdos, 

Klaipėdai 2022“. 

Iki 2022-04-30 T. Verba Klaipėdos miesto socialinių 

pedagogų metodinis būrelis 

Plėtojamas įtraukusis 

ugdymas, glaudžiai 

bendradarbiaujant su 

socialiniais 

partneriais. Vyksta 

gerosios pedagoginės 

patirties sklaida. 

Ugdomos mokinių 

socialinės emocinės, 

pilietinės, pažintinės, 

meninės 

kompetencijos. 

 

35. Dalyvavimas darbo grupėje, 

rengiant socialinio pedagogo 

darbo įrankių metodinį 

rinkinį socialinių emocinių 
kompetencijų ugdymui. 

Iki 2022-04-30 T. Verba Klaipėdos ,,Vitės“ 

progimnazija, 

Klaipėdos ,,Ąžuolyno“ 

progimnazija 

Plėtojamas įtrauksis 

ugdymas, glaudžiai 

bendradarbiaujant su 

socialiniais 
partneriais. 

 

     Tobulinamos 

pedagoginės ir 

dalykinės 

kompetencijos. 

Kaupiama socialinio 

pedagogo metodinė 

praktinė medžiaga. 

 

36. Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokyklos bendruomenės 

narių foto darbų virtualioji 

paroda, skirta Klaipėdos 

770-mčio jubiliejui. 

Iki 2022-04-30 T. Verba Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokyklos bendruomenė, 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės švietimo 

skyrius 

Plėtojamas įtraukusis 

ugdymas. Plėtojamas 

mokyklos 

bendruomenės 

glaudus 

bendradarbiavimas. 

Kuriamos ir 

skatinamos mokyklos 

tradicijos. Mokyklos 

veikla 

reprezentuojama 

plačiajai visuomenei. 

 



37. 5- os grupės mokymai „ 

Vadovavimas mokymui ir 

mokymuisi. Pedagogika. 

2022-04 mėn. E. Knyzaitė 
V. Samuchova 

Informacijos teikimas 

mokyklos bendruomenei 

Mokyklos veikla 

reprezentuojama 

plačiajai visuomenei. 

 

 

KOORDINATORĖ: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Valentina Samuchova 


